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Petter Laake (red), Anette Hjartåker (red), Dag S. Thelle (red) og Marit B.  
Veierød (red) 

Epidemiologiske og kliniske forskningsmetoder 

Denne læreboken belyser sentrale temaer innen epidemiologisk og klinisk 
forskning. 
Den består av tre hoveddeler, der første del inneholder kapitler som beskriver 
ulike metoder, del to beskriver observasjonelle studier og intervensjonsstudier 
og siste del tar opp temaer som bl.a. screening, psykiatriske forskningsmeto-
der, miljøepidemiologi, ernæringsforskning, genetiske metoder og yrkesepide-
miologi. 
Boken er i første rekke beregnet for forskere og doktorgradsstudenter innen 
medisin og helsefag, men vil også være av interesse for alle som ønsker en 
grundigere forståelse av epidemiologisk forskning. 
Sammen med boken Forskningsmetode innen medisin og biofag (2004, 
red.:Benestad og Laake) gir disse to bøkene en grunnleggende innføring i de 
fleste viktige forskningsmetodene. 

Gyldendal 
 
1. utg. 2007 
ISBN 9788205335059 
Pris kr. 545,00 

Petter Laake (red), Bjørn Reino Olsen (red) og Haakon Breien 
Benestad (red) 

Forskning i medisin og biofag 

Medisinsk og naturvitenskapelig forskning er i ferd med å overskride de gamle 
grensene mellom disipliner og fag. 
Derfor er det viktig at vitenskapelig opplæring skaper et bredt kunnskaps-
grunnlag. Emnene i denne boken spenner vidt - fra vitenskapsteori til littera-
turdatabaser, fra etikk til statistikk, fra molekylærbiologi til kvalitativ forskning 
og fra basalmedisin til translasjonsforskning og klinisk forskning. Boken omfat-
ter også forsøksplanlegging, epidemiologi, kunnskapsbasert praksis og vi-
tenskapelig kommunikasjon. Denne nye utgaven omfatter også kapitler om 
kvalitetssikring av forskningsprosjekter og søknader om forskningsmidler.  
 
Målet med boken har for det første vært å samle det teoretiske grunnlaget for 
solid vitenskapelig arbeid innen, og på tvers av, mange fagområder. For det 
andre vil boken gi nyttige og praktiske råd når det gjelder god forskningsprak-
sis, styring av prosjekter og støtte til forskningsprosjekter. 

Gyldendal 
 
2. utg. 2008 
ISBN 9788205384873 
Pris kr. 565,00 



Lotte Rienecker og Peter Stray Jørgensen 

Den gode oppgaven 
Håndbok i oppgaveskriving på universitet og høyskole 

Fagbokforlaget 
 
1. utg. 2006 
ISBN 9788245004526 
Pris kr. 416,00 

Christina Forsberg og Yvonne Wengström 

Att göra systematiska litteraturstudier 
Värdering, analys och presentation av omvårdsforskning 

Dagens sjuksköterska måste kunna ta till sig ny kunskap inom området och kri-
tiskt värdera fakta. Den akademiska utbildningen ska ge studenterna träning i 
att söka omvårdnadsforskningens resultat. Men hur ska man i den stora mäng-
den av vetenskapliga studier kunna värdera vilka som är värda att beakta? 
Genom systematiska litteraturstudier kan resultat från flera vetenskapliga stu-
dier vägas samman så att ny, evidensbaserad kunskap tas fram inom ett områ-
de. Man kan på så sätt få svar på kliniska frågeställningar som: Finns ve-
tenskapligt stöd för att rekommendera en viss åtgärd eller behandling? Vad 
fungerar bäst? Vad är effektivt? 
Här beskrivs metoden för att göra systematiska litteraturstudier, steg för steg. 
I denna andra utgåva har texten genomgående reviderats och särskilt har av-
snittet om databassökningar utvecklats. 
 

Natur & Kultur 
 
1. utg. 2008 
ISBN 9789127100169 
Pris kr. 345,00 

Den gode oppgaven er en håndbok i oppgaveskriving for studenter og lærere 
på universitet og høyskole. Boken fokuserer på kvalitetene i den ferdige opp-
gaven og de arbeids- og skriveprosessene som fører til kvalitet. 
Hovedtemaene er : 
- oppgavetyper og kvalitetskriterier 
- gode skriveprosesser, veiledning og håndtering av skriveblokkeringer 
- problemformulering og fokus i oppgaven 
- litteratursøking og bruk av kilder, lesing og notattaking 
- teori, empiri og metode i oppgaven 
- argumentasjon 
- innholdselementer og disposisjon i oppgaven 
- akademisk språk og formalia 
Denne tredje utgaven inneholder mange endringer – alle kapitlene er revidert 
og oppdatert. 
Én nyhet er det sentrale og samlende arbeidsredskapet: oppgavens pentagon 
(som pryder forsiden og utbrettfliken bak). En annen nyhet er den samlende 
modellen for elementer som kobler sammen strukturen og argumentasjonen i 
en oppgave. 
Særlig kapitlene om litteratur, kilder, teorier og metoder, struktur og argu-
mentasjon er utvidet og fornyet. I tillegg kommer en lang rekke nye oversikter, 
skjemaer, råd og forslag i alle kapitlene. Boken inneholder også mange nye 
eksempler fra både humanistiske, samfunnsvitenskapelige og naturvitenska-
pelige oppgaver. 
 

 



Johan Christensen, Bjørn Richard Nuland og Bent Sofus Tranøy 

Hjernen er alene 
Institusjonalisering, kvalitet og relevans i norsk velferdsforskning 

Universitetsforlaget 
 
1. utg. 2009 
ISBN 9788215013688 
Pris kr. 299,00 

Knut-Andreas Christophersen 

Databehandling og statistisk analyse med SPSS 

Unipub 
 
4. utg. 2008 
ISBN 9788274773950 
Pris kr. 279,00 

I denne boken skriver og reflekterer et knippe ledende norske velferdsforskere 
over egen virksomhet. Bidragene inneholder skarpt stilte spørsmål og illustre-
rende eksempler. 
Norsk velferdsforskning er stor, velfinansiert, rutinisert og institusjonalisert. 
Men er den god? Er den nyttig, og i så fall for hvem? Er den koblet til politik-
kens og byråkratiets beslutningssystemer på en intelligent måte? Fungerer den 
kritisk og samfunnsreformerende, maktunderstøttende og legitimerende eller 
ingen av delene? 
Forventningene til velferdsforskningen er at den skal levere et bedre kunn-
skapsgrunnlag for den offentlige velferdspolitikken. Men kan forskningen - og 
forskerne - være premissleverandører for politikkens agenda uten at dens fri-
het trues? Hvordan kan spenningen mellom forskningens frihetskrav og for-
valtningens nytteforventning forenes? 
Hver for seg er kapitlene i boka diskusjoner av tilstanden på utvalgte felt. Til 
sammen tegner de et bilde av hva slags forskning Velferdsprogrammet fram-
bringer og hvordan den brukes. Redaktørenes hovedkonklusjon er at forskerne 
fremstår som viktigere for politikkutvikling på velferdsområdet enn forskning-
en. 

Denne boken er en enkel fremstilling av hvordan databehandling og statistisk 
analyse kan utføres i SPSS. Leseren skal ved hjelp av boken bli fortrolig med 
programmet og i stand til å omkode variabler, behandle manglende opplys-
ninger, skjøte opplysninger fra forskjelliga datasett, bruke syntaksfiler, gjen-
nomføre statistiske analyser og kunne tolke resultatene meningsfullt. I tillegg 
hjelper boken leseren med å etablere gode arbeidsvaner, som å kontrollere og 
dokumentere hva som blir utført. 
Boken er særlig relevant innenfor samfunnsfag, men er også egnet innenfor 
helsefag og økonomisk/administrative fag. Den primære målgruppen er stu-
denter på masternivå, men boken kan også brukes på bachelornivå. Personer 
som skal bruke SPSS i arbeidet sitt vil også kunne ha god nytte av boken. Ek-
semplene dreier seg i hovedsak om problemstillinger relatert til arbeidslivet. 
4. utgave av boken er tilpasset versjon 16 av SPSS. De største endringene er at 
multinomisk regresjon, rangert regresjon, flernivåanalyse og vektsmodeller/
panelanalyse er inkludert. 



Tove Thagaard 

Systematikk og innlevelse 

Fagbokforlaget 
 
3. utg. 2009 
ISBN 9788245007381 
Pris kr. 358,00 

Gyldendal 
 
2. utg. 2009 
ISBN 9788205385290 
Pris kr. 428,00 

Steinar Kvale 

Det kvalitative forskningsintervju 

Intervjuer spiller en helt avgjørende rolle i kvalitativ forskning. Denne boken 
gir en grundig introduksjon til hva det innebærer å utføre en kvalitativ intervju-
undersøkelse. 
I boken veiledes leserne gjennom intervjuundersøkelsens sju faser, og gis inn-
siktfulle råd om hvordan fasene best kan ivaretas.  
Både de teoretiske og praktiske aspektene ved intervjuet beskrives og diskute-
res. Dessuten hvordan intervjuet best kan brukes som et forskningsmessig red-
skap.  
Det kvalitative forskningsintervju har siden den kom ut 1997 vært anerkjent 
som en internasjonal klassiker innen kvalitativ forskning. Denne 2. utgaven er 
en gjennomrevidert og oppdatert versjon. Blant annet har boken fått fem ny-
skrevne kapitler og Svend Brinkmann er medforfatter av boken. 

Systematikk og innlevelse gir en samlet innføring i den kvalitative forsknings-
prosessen. Forfatteren tar for seg alle fasene i arbeidet, fra utforming av prob-
lemstilling og innsamling av materiale, til analyse av data og teoretisk reflek-
sjon. Hun fremhever mangfoldet i kvalitative tilnærminger og beskriver hvor-
dan vi utvikler og analyserer data fra observasjon og intervju, og hvordan vi 
analyserer verbale og audiovisuelle uttrykksformer. Eksemplene er hentet fra 
norske og internasjonale studier. 
Hovedformålet med boken er å gi en forståelse av den kvalitative metodens 
egenart og vitenskapsteoretiske grunnlag. Forfatteren behandler også de etis-
ke dilemmaene som den kvalitative forskeren står overfor i løpet av forsk-
ningsprosessen. 
Systematikk og innlevelse bygger på forfatterens undervisning i kvalitative me-
toder gjennom mange år. Denne tredjeutgaven er gjennomgående oppdatert 
på ny norsk og internasjonal litteratur på feltet, og har blant annet et nyskre-
vet kapittel om diskursanalyse og analyser av audiovisuelle uttrykksformer 
som film, TV og Internett. 



Stein-Erik Clausen 

Multivariate analysemetoder for sosial– og samfunnsvitenskape-
ne 
Med eksempler i SPSS 

Bruk av multivariat statistikk har blitt mer utbredt i løpet av de siste 20 årene, 
og dette skyldes særlig utviklingen innenfor datateknologien, som har gitt bru-
kervennlige statistikkpakker som SPSS (Statistical Package for the Social Scien-
ces). 
Denne boken presenterer de viktigste multivariate metodene på en oversiktlig 
og lettfattelig måte. Hver av metodene presenteres kort og konsist, og det gis 
gjennomgående og gode eksempler (i SPSS) som forklarer tolkningen av resul-
tatene. Boken gir konkrete anvisninger om hvordan man kan utføre analysene 
i praksis. 
Boken tar for seg faktoranalyse, korrespondanseanalyse, log-lineære modeller, 
multidimensjonal skalering, strukturelle likningsmodeller/LISREL, logistisk re-
gresjon og overlevelses-analyse (survival analysis).  
Boken retter seg mot studenter på høyere grads studium ved universitet og 
høyskoler innen samfunns- og sosialvitenskapene. Den vil altså være egnet 
som pensumbok både innen sosiologi og statsvitenskap, men også psykologi, 
sosialfag, pedagogikk og medisin. 

Universitetsforlaget 
 
1. utg. 2009 
ISBN 9788215012315 
Pris kr. 249,00 

John W. Creswell 

Qualitative Inquiry & Research Design 
Choosing Among Five Approaches 

The Second Edition of this bestselling text once again explores the philosophi-
cal underpinnings, history, and key elements of each of five qualitative inquiry 
traditions: narrative research, phenomenology, grounded theary, eth-
nography, and case study. Written in an accessible style, this book relates re-
search designs to each of the traditions of inquiry. The author compares theo-
retical frameworks, ways to employ standards of quality, and strategies for 
writing a narrative, and verifying results. New to the Second Edition: Boarder 
coverage of narrative research - Updated coverage of data analysis, which ac-
counts for programs like Atlas.ti and NVivo, and discusses counting codes ac-
counts more fully - More spesific steps for doing research within each tradi-
tion. SAGE Publications LTD 

 
2. utg. 2007 
ISBN 9781412916073 
Pris kr. 377,00 



Joar Tranøy 

Hvordan utrede andre? 
En innføring i utredningsmetode for spesialpedagoger og  
sosialarbeidere 

Dette er en kortfattet innføring i utredning og rapportskriving for bachelorstu-
denter i barnevern, sosialt arbeid, spesialpedagogikk, psykologi og pedagogikk. 
Boken er bygget opp rundt sentrale problemstillinger knyttet til utredninger på 
disse fagfeltene, og forfatteren er blant annet opptatt av å hente kunnskap fra 
forskningsmetode når det gjelder kildekritikk og attribusjonsteori.  
 
Boken gjenspeiler at utredningsarbeid er mer enn tekniske metodespørsmål 
og utredningsskjema. Det krever en reflektert holdning til forforståelse og 
perspektiv med hensyn til innhenting og bearbeiding av informasjon. Utrede-
ren må man vite hva som danner grunnlaget for de opplysninger som brukes i 
utredninger og rapporter, og som berører enkeltmennesker og deres framtidi-
ge skjebne. 

Universitetsforlaget 
 
1. utg. 2009 
ISBN 9788215014425 
Pris kr. 199,00 

Colin Robson 

Real World Research 

This successful text furnishes students with the skills necessary to conduct re-
search outside the laboratory, in real world situations. For the second edition, 
the text has been thoroughly revised and updated to make it as useful as pos-
sible for teachers and students from a range of behavioral and social science 
disciplines. The features of this new edition include: Updated examples and 
references, and new examples drawn in from the fields of applied psychology. 
Applied social science, health studies, social work and education. Greater 
emphasis on flexible designs using largelsy qualitative methods, including addi-
tional coverage of ethnographic and grounded theory approaches. Critical di-
scussion of the place of randomized controlled trials (RCTs) and statistical sig-
nificance testing in fixed, quantitative design research. The quantitative analy-
sis section is based around version 10 of SPSS, While the section on qualitative 
analysis is based around NUD*IST software. It includes additional material on 
combining quantitative approaches. The material is more clearly situated 
within theoretical conceptualizations of the nature of social science research, 
pointing to the advantages of critical realist approach. It has more incorpora-
tion of tests and test theory. There are improvements to the pedagogical ma-
terial such as the addition of a glossary and the detailed cross-referencing 
across chapters.  

Blackwell Publishers 
 
2. utg. 2002 
ISBN 9780631213055 
Pris kr. 355,00 



Astrid Kilvik og Liv Inger Lamøy 

Litteratursøking i medisin og helsefag 
En håndbok 

Tapir Akademisk Forlag 
 
2. utg. 2007 
ISBN 9788251922517 
Pris kr. 320,00 

Svein Friis og Per Vaglum 

Fra idé til prosjekt 
En innføring i klinisk forskning 

Denne boka gir en god og oversiktlig innføring i noen av de spørsmål klinikere 
må ta stilling til ved planlegging, gjennomføring og publisering av ulike forsk-
ningsprosjekt. En aktuell bok for alle som skal starte på en hovedfagsoppgave 
eller et større eller mindre forskningsprosjekt innenfor helsefag eller klinisk 
medisin. 

Universitetsforlaget 
 
2. utg. 1999 
ISBN 9788251838658 
Pris kr. 339,00 

Dette er boka for deg som har behov for aktuell og relevant litteratur innen hel-
se og medisin. Den passer spesielt godt for deg som studerer, som underviser i 
høyere utdanning, eller som jobber i helsesektoren, på sykehus, legesentre, fy-
sikalske institutter og lignende. 
Boka kan brukes både som starthjelp og oppslagsverk. Første del er en introduk-
sjon til litteratursøking generelt og gir nyttige tips og konkrete råd. Andre del 
presenterer praktiske veiledninger til en rekke helsefaglige artikkeldatabaser. 
Du får vite hva de forskjellige databasene inneholder og hvordan du trinn for 
trinn går fram for å søke i dem. 
Boka har fokus på artikkeldatabaser som i hovedsak byr på vitenskapelig og an-
nen faglig, kvalitetssikret informasjon. Artikkeldatabasene som gjennomgås er: 
AMED, Cinahl, Clinical Evidence, Cochrane Library, EMBASE, ISI Web of Science, 
Medline/PubMed, Norart, OTSeeker, PEDro, PsycINFO, SPORTDiscus og SveMed 



Magdalene Thomassen 

Vitenskap, kunnskap og praksis 
Innføring i vitenskapsfilosofi for helse– og sosialfag 

Gyldendal 
 
1. utg. 2006 
ISBN 9788205356092 
Pris kr. 290,00 

Eline Thornquist 

Vitenskapsfilosofi og vitenskapsteori 
For helsefag 

Fagbokforlaget 
 
1. utg. 2003 
ISBN 9788276749137 
Pris kr. 412,00 

Vitenskap, kunnskap og praksis gir en innføring i sentrale tema i kunnskapsteo-
ri og vitenskapsfilosofi, og viser hvordan ulike synspunkter på slike tema har 
preget utviklingen av teori og praksis også i helse- og sosialfagene. 
Den presenterer vitenskapsfilosofien som fagfelt, samtidig som perspektiver på 
vitenskap og kunnskap problematiseres i lys av egenarten ved en praksisutøvel-
se. Boken har tre hoveddeler: Del I tar utgangspunkt i praksis, og ser på for-
skjellige sider ved det mangfoldige kunnskapstilfanget som spiller sammen i 
kyndig praktisk yrkesutøvelse. I del II gjennomgås noen kjennetegn ved vi-
tenskapelig kunnskap og kunnskapsdannelse, ulike synspunkter på hva disse 
kjennetegnene betyr og hvilke kunnskapsteoretiske ståsteder synspunktene 
representerer. I del III går veien fra vitenskapsfilosofi og kunnskapsteori tilbake 
til praksis: Teorier som allerede er berørt i del II, settes her inn i rammen av 
historiske utviklingslinjer og tradisjoner i vitenskapsfilosofien. Fremstillingen av 
de vitenskapsfilosofiske retningene føres videre i en systematisk eksemplifise-
ring av hvordan angjeldende retning har nedfelt seg i utviklingen av helse- og 
sosialfaglig teori og praksis.  

Det blir stadig oftere stilt krav til helsepersonell om å dokumentere praksis, og 
det legges mer og mer vekt på forskningsbasert kunnskap i helsesektoren.  
I denne boken om vitenskapsteori og vitenskapsfilosofi gjør forfatteren rede 
for sentrale vitenskapsfilosofiske tradisjoner: rasjonalisme, empirisme, positi-
visme, fenomenologi og hermeneutikk. Hun legger vekt på å forklare hvordan 
disse dels representerer tankemessig kontinuitet, dels radikale brudd.  
Hvilken forskningsmetode som velges, kan ikke isoleres fra valg av vitenskaps-
teoretisk posisjon, og metodiske tilnærminger må tilpasses det problemfelt 
som skal undersøkes. Gjennom hele boken presiseres relevansen for helsefag, 
og leserne får viktige holdepunkter for dokumentasjons- og forskningsvirk-
somhet. 
Boken er først og fremst skrevet for helsefagstudenter på bachelor- og mas-
ternivå. Helsepersonell som vil utvikle sin evne til å forholde seg kritisk og un-
dersøkende til forskning og teoriutvikling, eller vil gå i gang med forsknings-
prosjekter, vil og ha stor nytte av boken. 



Thorleif Lund (red) 

Innføring i forskningsmetodologi 

Unipub Forlag 
 
1. utg. 2002 
ISBN 9788274770904 
Pris kr. 398,00 

Frode Svartdal 

Psykologiens forskningsmetoder 
En introduksjon 

Fagbokforlaget 
 
3. utg. 2009 
ISBN 9788245008616 
Pris kr. 498,00 

Formålet med boken er å redegjøre for sentrale metodologiske forhold i forsk-
ning innen psykologi, pedagogikk, spesialpedagogikk, sykepleievitenskap og 
nærliggende fagområder. Fremstillingen er i hovedsak begrenset til kvantitati-
ve tilnærminger. Det forutsettes at leseren har innsikt i elementær statistikk. 
Den primære målgruppen er studenter på hovedfagsnivå, men deler av boken 
vil være relevant også på lavere og høyere nivåer. 
Et særpreg ved boken er at empiriske metodeforhold er knyttet til vitenskaps-
teori, og at det er lagt vekt på prinsipper fremfor tekniske detaljer. Ved å kon-
sentrere fremstillingen om prinsipper blir det enklere å forstå betydningen av 
empiriske metoder i forskning. Informasjon om metodiske detaljer kan en skaf-
fe seg ved lesing av standardlitteratur. Det bør også nevnes at redegjørelsen er 
forenklet ved bruk av mange eksempler. 
Forfatterne har omfattende pedagogisk erfaring fra undervisning i vitenskaps-
teori og forskningsmetode på universitets- og høyskolenivå, og boken er i høy 
grad basert på denne undervisningserfaringen. Selv om forfatterne har fordelt 
arbeidet mellom seg, er det forsøkt best mulig å koordinere kapitlene. 

Boken gir en introduksjon til viktige begreper og prinsipper innenfor psykologi-
ens forskningsmetoder. I fremstillingen legges det vekt på presentasjon og dis-
kusjon av metodiske temaer som man ofte støter på i innføringsbøker i psyko-
logi. Fremstillingen omfatter derfor en rekke eksempler fra psykologisk forsk-
ning for å illustrere metodiske problemstillinger. 
 
Forskningsmetoder er et verktøy som forskere anvender for å oppnå økt inn-
sikt. Et verktøy har i seg selv liten verdi; det får verdi først når det gir oss noe 
viktig som vi ikke kunne fått uten bruk av verktøyet. Denne boken viser hvor-
dan forskere bruker vitenskapelige metoder for å oppnå sikrere og mer anven-
delig kunnskap. 
 
Boken er beregnet på psykologistudenter og andre som ønsker en lett tilgjeng-
elig, men likevel omfattende fremstilling av forskningsmetoder. 
 



Dag Album, Marianne Nordli Hansen og Karin Widerberg 

Metodene våre 
Eksempler fra samfunnsvitenskapelig forskning 

Universitetsforlaget 
 
1. utg. 2010 
ISBN 9788215014920 
Pris kr. 349,00 

Ida Torunn Bjørk og Marit Solhaug  

Fagutvikling og forskning i klinisk sykepleie 
En ressursbok 

Boken presenterer likheter og forskjeller på fagutvikling og forskning og bely-
ser diskusjonene rundt begrepet evidensbasert eller kunnskapsbasert praksis. 
Fagutvikling og forskning er et svar på det økende kravet sykepleiere møter 
om å styrke bruken av kunnskap i eget arbeid, kvalitetssikre sykepleiefagets 
framgangsmåter i klinikken og utvikle ny kunnskap gjennom forskning på aktu-
elle problemer i sykepleie. 
Boken tar for seg arbeidsprosessen i prosjektarbeid, og kapitlene er bygd opp 
rundt de ulike trinnene i denne prosessen: iédutvikling, legitimering og av-
grensning av prosjektet, litteratursøk, valg av teoretisk rammeverk, valg av 
framgangsmåter og presentasjon og diskusjon av resultater. Hvert trinn blir 
belyst og begrunnet, og det blir gitt eksempler på hvordan arbeidet kan gjen-
nomføres.  
To fagutviklingsprosjekter og ett forskningsprosjekt er benyttet som gjennom-
gående eksempelprosjekter for å illustrere de ulike trinnene i arbeidsproses-
sen. Siste kapittel tar for seg hvordan det er mulig å stimulere og legge til rette 
for fagutviklende arbeid i praksis. 
I utgangspunktet er boken skrevet for sykepleierstudenter på ulike utdannings-
nivåer og sykepleiere i praksis som ikke selv har gjennomgått et hovedfag eller 
masterstudium. Eksemplene er hentet fra sykepleie, men også andre studen-
ter og yrkesutøvere i helse- og sosialfagene kan ha nytte av boken. 

Hvordan gjøres forskning i praksis? Hva gjør forskning god? Hvilke overveielser 
ligger bak metodevalgene i samfunnsvitenskapelige undersøkelser? 
Best svar på slike spørsmål får man ved å delta som «lærling» i en erfaren fors-
kers prosjekt. Målet med Metodene våre er å formidle nettopp noe av den 
kunnskapen «lærlingen» tilegner seg. I boken forteller erfarne samfunnsviten-
skapelige forskere om egne prosjekter. Artiklene er mer detaljerte og spesifik-
ke enn hva som er vanlig i metodelitteratur, slik at boka gir et godt innblikk i 
forskerhverdagen. 
Et bredt sett av metoder og metodespørsmål er representert. Her er både kva-
litative og kvantitative metoder, rettet både mot makro- og mikronivå. Også 
tematisk er boka bred; Den belyser metodeutfordringer blant annet i studier 
av eliter, innvandrere og inkludering - og ekskludering, klasser og utdanning, 
sykdomsprestisje, tretthet, bedriftsledelse og nettverk, kjærlighet og skilsmis-
se, og barndom i Kina.  
Et viktig formål med Metodene våre er at den skal inspirere til en bredere og 
mer bevisst metodebruk i samfunnsforskningen i tida framover. Den vil være 
interessant og nyttig lesning for både studenter, stipendiater - og erfarne fors-
kere. 
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